
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, na veřejnou zakázku: 
 
Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ v ul. Čapkova v Litvínově, č.p. 2035 
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P19V00000152 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1:  

 
Dotaz účastníka 
Prosím o upřesnění položek č.138,140,141,173 - SO 01 - úpravy vnitřních prostor. Žádáme tímto o 
dopřesnění parametrů dlažby a obkladů - rozměr a odstín. 
 
Odpověď zadavatele 
U položek č.138,140 - SO 01 - úpravy vnitřních prostor se jedná o dlaždice keramické, kde zadavatel 
požaduje rozměr min. 30x30 cm, konkrétní barva bude vybrána investorem spolu s vedením školky 
před realizací akce, zadavatel však upřednostňuje světlejší odstíny dlažby. U položky č. 141 - SO 01 - 
úpravy vnitřních prostor budou rozměry i barva odpovídat dodávané navazující dlažbě. 
U položky č.173 - SO 01 - úpravy vnitřních prostor se jedná o obkladačky keramické vnitřní, kde je 
požadován rozměr min. 20x25 cm, barevnost: jednobarevná, konkrétní barvy a kombinace budou  
vybrány investorem spolu s vedením školky před realizací akce. 
 
 
V Litvínově  16.12.2019 

 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 
Schválil: Ing. Tomáš Hubal, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2019-12-16T12:49:59+0000
	Not specified




